

ბანკი: სს "ბანკი ქართუ"  
თარიღი: 6/30/2008

ცხრილი N2  
8 № 34

N	მოგება - ზარალის უწყისი	საანგარიშგებო პერიოდი			წინა წლის შესაბამისი პერიოდი		
		ლარი	უც: კალაქა	სულ	ლარი	უც: კალაქა	სულ
	საპროცენტო შემოსავლები						
1	საპროცენტო შემოსავლები ბანკებიდან "ნოსტრო" ანგარიშებისა და დეპოზიტების მიხედვით	296,971	554,416	851,387	125,313	160,422	285,735
2	საპროცენტო შემოსავლები სესხებიდან	8,419,756	15,979,240	24,398,996	4,761,111	13,184,390	17,945,501
2.1	ბანკთაგარეშე სესხებიდან	0	0	0	7,463	54,361	61,824
2.2	ფაქტორინგისა და მომსახურების სექტორზე გაცემული სესხებიდან	2,127,029	6,259,784	8,386,813	543,612	4,261,543	4,805,155
2.3	ენერჯეტიკის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	37,017	3,821	40,838	325,658	4,284	329,942
2.4	სოფლის მეურნეობისა და მეტყვეობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	388,571	593,961	982,532	439,978	187,868	627,846
2.5	მშენებლობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	432,827	2,945,271	3,378,098	397,181	2,736,301	3,133,482
2.6	სამთიომომპოვებელ და გადაამაჟებელ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	2,261,567	3,860,138	6,121,705	984,494	3,924,720	4,909,214
2.7	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სექტორზე გაცემული სესხებიდან	0	28,546	28,546	0	12,252	12,252
2.8	ფინანსური პირებზე გაცემული სესხებიდან	402,500	1,616,692	2,019,192	251,808	1,066,961	1,318,769
2.9	დანარჩენ სექტორზე გაცემული სესხებიდან	2,770,245	671,027	3,441,272	1,810,917	936,100	2,747,017
3	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	24,879	0	24,879	16,513	0	16,513
4	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	13,245	13,245	0	30,391	30,391
5	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	8,741,606	16,546,901	25,288,507	4,902,937	13,375,203	18,278,140
	საპროცენტო ხარჯები						
6	მოთხოვნამდე დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	48,599	250,511	299,110	88,632	314,102	402,734
7	ვადიან დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	48,522	332,867	381,389	12,373	180,389	192,762
8	ბანკების დეპოზიტებზე გადახდილი პროცენტები	67,666	604,831	672,497	5,506	65,821	71,327
9	საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0	0	0	0
10	ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	7,008,238	7,008,238	0	3,536,788	3,536,788
11	სხვა საპროცენტო ხარჯები			0			0
12	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	164,787	8,196,447	8,361,234	106,511	4,097,100	4,203,611
13	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	8,576,819	8,350,454	16,927,273	4,796,426	9,278,103	14,074,529
	არასაპროცენტო შემოსავლები						
14	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	960,552	743,615	1,704,167	1,139,423	1,129,852	2,269,275
14.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	1,141,169	2,631,631	3,772,800	1,258,215	2,144,716	3,402,931
14.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	180,617	1,888,016	2,068,633	118,792	1,014,864	1,133,656
15	მიღებული დივიდენდები	0	191	191	0	39,054	39,054
16	მოგება (ზარალი) დილინგური ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0	0	0	0
17	მოგება (ზარალი) საინვესტიციო ფასიანი ქაღალდებიდან	0	1,070,481	1,070,481	0	0	0
18	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	2,240,108		2,240,108	1,225,987		1,225,987
19	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	(922,916)		(922,916)	(782,744)		(782,744)
20	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	(1,428,021)	0	(1,428,021)	(1,356,447)	0	(1,356,447)
21	სხვა საბანკო ოპერაციებიდან მიღებული არასაპროცენტო შემოსავლები	73,521	297,311	370,832	34,579	470,546	505,125
22	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	88,901	570,631	659,532	160,539	159,670	320,209
23	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	1,012,145	2,682,229	3,694,374	421,337	1,799,122	2,220,459
	არასაპროცენტო ხარჯები						
24	სხვა საბანკო ოპერაციების მიხედვით გაწეული არასაპროცენტო ხარჯები	407,308	141,928	549,236	378,364	225,327	603,691
25	ბანკის განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	517,462	137,254	654,716	170,150	48,812	218,962
26	ბანკის პერსონალის ხარჯები	3,736,261		3,736,261	2,870,136		2,870,136
27	ძირითადი საშუალებების საექსპლუატაციო ხარჯები	138,890		138,890	160,218		160,218
28	ცვრისა და ამორტიზაციის ხარჯები	477,847		477,847	390,384		390,384
29	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	1,180,798	92,598	1,273,396	1,165,367	46,859	1,212,226
30	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	6,458,566	371,780	6,830,346	5,134,619	320,998	5,455,617
31	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(5,446,421)	2,310,449	(3,135,972)	(4,713,282)	1,478,124	(3,235,158)
32	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	3,130,398	10,660,903	13,791,301	83,144	10,756,227	10,839,371
33	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	1,431,373		X 1,431,373	3,518,331		X 3,518,331
34	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		X 0	0		X 0
35	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	(161,463)		X (161,463)	196,178		X 196,178
36	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	1,269,910	0	1,269,910	3,714,509	0	3,714,509
37	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	1,860,488	10,660,903	12,521,391	(3,631,365)	10,756,227	7,124,862
38	მოგების გადასახადი	1,693,588		1,693,588	1,646,857		1,646,857
39	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	166,900	10,660,903	10,827,803	(5,278,222)	10,756,227	5,478,005
40	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	0		0	0		0
41	წმინდა მოგება	166,900	10,660,903	10,827,803	(5,278,222)	10,756,227	5,478,005

გენერალური დირექტორი

მთავარი ბუღალტერი